ПРОЕКТ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЛЫКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Проект
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.10.2016                                     с. Беллык                                   №  46-п

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального

образования Беллыкский сельсовет Краснотуранского района

Красноярского края за 3 квартал 2016 года.

          В соответствии с п.5 ст. 264.2 ст. 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 21 решения Беллыкского сельского Совета депутатов от 15.11.2013 № В-159-р «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе  в муниципальном образовании Беллыкский сельсовет»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Беллыкский сельсовет за 3  квартал 2016 года по доходам в сумме 6 027 430,86 руб., по расходам в сумме 5 816 918,13 руб. с превышением доходов над расходами в сумме  210 512,73 руб. согласно приложению.

2. Администрации муниципального образования Беллыкский сельсовет направить отчет об исполнении бюджета за III квартал 2016 года в Беллыкский сельский Совет депутатов и Финансовое управление администрации Краснотуранского района в срок до 10 октября 2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главного бухгалтера Беллыкского сельсовета Федюхину Г.Е..

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Беллыкского сельсовета» и размещению на официальном сайте администрации Беллыкского сельсовета.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава администрации
Беллыкского сельсовета                                                                          А.Д. Закатов